令和 5 年度 第１回経営委員会議事録

日時  令和 5 年 5 月 18 日（木）17：00～18：00
場所  ZOOM によるオンライン会議

   出席者 吉本光希、坂本卓馬、北川勝彦、奥野茂利夫、竹内龍二、若松 秀永、
長谷昌和、和田壽郎  9 名

【委 員 会 議 題】

（１） 第 1 四半期景気短観集計結果について
    第 1 四半期景気短観集計結果について別表参照の上出席委員より説明がなされ、

回答会社 16 社の全体的な傾向を確認した。
（２） 府民セミナー開催について坂本副委員長より概要の報告がなされた。

 ・日 時 ： 令和 5 年 6 月 28 日（水） 午後 4 時 ～ 午後 5 時 30 分
     ・場 所 ： 京都情報大学院大学百万遍キャンパス新校舎大講義室   ・

演  題 ： 「企業に求められるサイバー犯罪＆攻撃対策（仮称）」
講  師 ： NTT コミュニケーションズ株式会社

                         情報セキュリティ部 担当部長  大西 真樹 様
（４）第 1 回経営研究会テーマ検討

     ・開催予定日 令和 5 年 9 月 21 日（木）17：00～18:00
         ・場 所： 未定

      ・テーマ： 未定

尚、テーマについては、長谷委員と北川委員の御両名で検討中
（５）次回経営委員会

     ・開催予定日 令和 5年 9月 21日（木）16：00～16：50

       ・場   所   未定

以上